
₺11.300.000
₺11.800.000
₺11.300.000
₺14.050.000
₺11.600.000
₺14.350.000
₺14.350.000
₺14.350.000
₺14.350.000
₺14.300.000
₺13.900.000
₺13.900.000
₺14.000.000

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

BALIKESİR

13 KONUT ALANI
 Gönen ve Karesi'de

3.469,09
2.501,02

2.507
1.754,59
1.444,88
1.849,39
1.848,27
1.847,15
1.846,03
1.844,90
1.849,40
1.915,95
1.926,26

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

3.469,09
2.501,02

2.507
1.754,59
1.444,88
1.849,39
1.848,27
1.847,15
1.846,03
1.844,90
1.849,40
1.915,95
1.926,26

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

7
1
2
1
9

10
11
12
13
14
7
8
9

PARSEL

1674
13976
13976
14036
14036
14036
14036
14036
14036
14036
14047
14047
14047

ADA

Gündoğdu
2.Sakarya
2.Sakarya
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar
Üçpınar

MAHALLE

Gönen
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi
Karesi

İLÇE

057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı E: 0.60, Hmax:12,5 m
Konut Alanı TAKS:0.60, E:1.70, Yençok:51,50 m
Konut Alanı TAKS:0.60, E:1.70, Yençok:51,50 m
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-5 E:1.50
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-5 E:1.50 TAKS:0.30
Konut Alanı A-4 E:1.20 TAKS:0.30
Konut Alanı A-4 E:1.20 TAKS:0.30
Konut Alanı A-4 E:1.20 TAKS:0.30

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

1.10.2025 ÇARŞAMBA SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: emlakyonetim.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.


